Xref:

Filnavn: C:\Users\trine.sjursen\Bge & Lepsgy AS\102481 Mongstad - Bakevoll Fiendom SBK - Dokumenter\08 Byggesak generell\083 Tegninger under arbeid\Tegning DWG\102481 plan, fasade og snitt recover000.dwg

Format: A1

Vinduer 102Pox1200

£I399

2292

-asade

(——————1418

1700

1023

1023

3245

1368

1030
N

1095 ——-

6000

G1eEl

01/<

-asade V

6000

n
Ul
ND)
Ul
n
Ul
ND)
Ul
Rev. Revideringen gjelder Dato Tegnet | Kontroll Godkj.
Prosjektnr:
Bekevoll Eiendom AS 102481
SgK Dato Tegnet
02.03.2023 TFS
Malestokk Kontrollert
Hall 4A —
Fasade gst og vest oren
KHJ
Status
Byggesak
AISTAB Ulsm3gvegen ? TIf: 902 57 455 Tegnings nr Rev.
5224 Nesttun Epost: post@a-stab.no B2-35

Plof: trine.sjursen

02.03.2023 13:17

/\




	Sheets and Views
	Hall 4A Ø og V


